
UCHWALA Nr XLI/280/2023 

RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Banie Mazurskie 

a Powiatem Oleckim w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego w 

zakresie pomocy społecznej polegającego na objęciu mieszkańców Gminy 

Banie Mazurskie opieką i usługami świadczonymi przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w mieszkaniu chronionym w Olecku. 

Na podstawie art. 1 O ust. 1 ustawy z dnia 8 marca l 990r. o samorządzie gminnym (t.j 
Dz.U z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz, art. 17 ust. 1 pkt 12 oraz art. 53 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U z 202lr., poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Banie Mazurskie 
a Powiatem Oleckim w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy 
społecznej polegającego na objęciu mieszkańców Gminy Banie Mazurskie opieką i usługami 
świadczonymi przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w mieszkaniu chronionym 
w Olecku. 

§ 2 . Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumieme 
zawarte pomiędzy Gminą Banie Mazurskie a Powiatem Oleckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

/AJ 
Stefania Urbańska 


